АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СУДРОМСКОЕ» ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165131 пос..Погост  ул. Центральная д.29, Вельский район, Архангельская область, тел. +78183655113
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2023                                                                                                     № 10
О внесении изменений в постановление от 23.06.2022 № 8
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующим изменениями и дополнениями), руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения «Судромское» постановляет:
1. Пункт   2 постановления от 23.06.2022 № 8 читать в следующей редакции:

Признать утратившими силу постановление главы администрации  муниципального образования «Судромское» Вельского района  Архангельской области № 16-п от 06.05.2019 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения «Судромское» в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом сельского поселения «Судромское».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
сельского поселения «Судромское»
Вельского муниципального района

Архангельской области                                                                   Поликарпов А.В.